
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Moto].e
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336227

V Úvalu 84 TD : 3 42544
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.05.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avate].: Te]-:

Fax:
MediSyner, s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Motol
Komunikaění. uze]- -2D

přejímka zboži- po 6:O0 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2LOL/8O Interní Étirrika IrK 2.LF a"rjFtil Motol - žilní vstupy

(200054488) |

Název l Poěet
1 Dignity Mid, Size Port,DMT,CT 6,6E, silikon;otvořy

na šitj-
á5Ks MRCTI66001DMP

( 14 .02.2o2o Pl9v00162904 427 /L9/3')

4 BAL

36 426,50,

Ce].kem bez daně: \ ',

Ce]-kem s daní:
t26 70o,87
145 706,00

( (INT342544) )

Dodávaný materiáJ- musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední cenovou nabj-dkou
Faktura musí- splňowat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob5ednávky.
Objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smlrtrv ministerstva vnitra Čn v soulad,u'ť'Š" e odst.1 )r
zákorna 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv \ /

Není-J-i dohodnuto jinak, powažujte objed,rrávku newyřízenou do jednoho *;"ie"

ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (a.ag/ZOl2 sb.)


